ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  09 сентября  2019 года

	№
	100/546-4

	пос.Жарковский

О подписании протокола  о результатах выборов по                             Школьному пятимандатному избирательному округу №2 на                                       выборах депутатов Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого созыва
На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №186, №196, №197, №198, №199, статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее – Избирательный кодекс), в соответствии со статьей 69 Федерального закона, статьей 66 Избирательного кодекса, постановлением избирательной комиссии Тверской области №01-13/52 от 06.08.2007г. «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Жарковский район»на территориальную избирательную комиссию Жарковского района», территориальная избирательная комиссия Жарковского района постановляет:
Подписать протокол территориальной избирательной комиссии Жарковского района о результатах выборов по Школьному пятимандатному избирательному округу №2 на выборах депутатов Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого созыва.

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Жарковского района

	Р.П.Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района

	Н.П.Иванова